



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian
Organisasi : 1.20.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 1.20.03.10 BAGIAN ADMINISTRASI PEREKONOMIAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5	BELANJA	2.010.250.000,00	2.772.475.000,00	762.225.000,00	37,92	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR HONORARIUM PENGELOLAAN KEGIATAN KUASA PENGGUNA ANGGARAN 6 OB x 650.000,00 = 3.900.000,00 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 STAF PPTK (1 ORANG) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 HONORARIUM TIM TEKNIS PEMBAHASAN BUKU LAPORAN PELAKSANAAN PROGRAM KOTA BOGOR MENUJU KOTA HALAL PENANGGUNG JAWAB (ESELON II) 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 KETUA (GOL. IV) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 SEKRETARIS (GOL III) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 ANGGOTA (GOL IV : 5 ORANG) 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 ANGGOTA (GOL III : 4 ORANG) 16 HOK x 150.000,00 = 2.400.000,00 ANGGOTA (GOL II : 3 ORANG) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	2.010.250.000,00	2.772.475.000,00	762.225.000,00	37,92	
2.06 . 1.20.03 . 15	Perlindungan Konsumen dan Pengamanan Perdagangan	827.750.000,00	1.002.750.000,00	175.000.000,00	21,14	
2.06 . 1.20.03 . 15.01	Optimalisasi Produk Pangan Halal Kota Bogor	236.500.000,00	236.500.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	46.995.000,00	46.995.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	44.595.000,00	44.595.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	44.145.000,00	44.145.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	<p>HONOR TIM PANITIA RAKOR PROGRAM BOGOR KOTA HALAL</p> <p>PENANGGUNG JAWAB (ESELON II)</p> <p>1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>KETUA (GOL IV)</p> <p>1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>SEKRETARIS (GOL III)</p> <p>1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>ANGGOTA (GOL IV : 1 ORANG)</p> <p>1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>ANGGOTA (GOL III : 4 ORANG)</p> <p>4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>ANGGOTA (GOL II : 6 ORANG)</p> <p>6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00</p> <p>HONOR TIM MONITORING DAN PENGAWASAN PANGAN HALAL KE LAPANGAN</p> <p>PENANGGUNG JAWAB (ESELON II)</p> <p>3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>KETUA (GOL IV)</p> <p>3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00</p> <p>SEKRETARIS (GOL III)</p> <p>3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>ANGGOTA (GOL IV : 9 ORANG)</p> <p>27 HOK x 175.000,00 = 4.725.000,00</p> <p>ANGGOTA (GOL III : 9 ORANG)</p> <p>27 HOK x 150.000,00 = 4.050.000,00</p> <p>ANGGOTA (GOL II : 6 ORANG)</p> <p>18 HOK x 125.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>HONOR PEMBACA DOA</p> <p>1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>HONOR PROTOKOL</p> <p>1 HOK x 170.000,00 = 170.000,00</p> <p>PELIPUTAN BERITA</p> <p>2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>MODERATOR (ESELON III)</p> <p>2 MATERI x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>MODERATOR (ESELON IV)</p> <p>1 MATERI x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>NOTULEN</p> <p>1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>HONOR TIM PENGADAAN BARANG DAN JASA</p> <p>HONORARIUM PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN</p> <p>1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>HONORARIUM PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA</p> <p>1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>HONORARIUM PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJAAN</p> <p>1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00</p>
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	HONORARIUM NON PNS ANGGOTA TIM MONITORING DAN PENGAWASAN PANGAN HALAL (4 ORANG) 24 ORANG x 100.000,00 = 2.400.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	189.505.000,00	189.505.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.328.000,00	1.328.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	818.000,00	818.000,00	0,00	0,00	BELANJA ATK PENGELOLA KEGIATAN AMPLOP POLOS KECIL 2 DUS x 15.000,00 = 30.000,00 KWITANSI UMUM BESAR 1 BUKU x 6.000,00 = 6.000,00 BALLPOINT 1 LUSIN x 30.000,00 = 30.000,00 KERTAS HVS FOLIO 80 GR 5 RIM x 44.000,00 = 220.000,00 STOPMAP FOLIO 25 BUAH x 2.000,00 = 50.000,00 SNEL HEKTER FOLIO 25 BUAH x 3.000,00 = 75.000,00 TIP EX 1 BUAH x 7.000,00 = 7.000,00 TINTA PRINTER CANON PG-810 BLACK 2 BUAH x 200.000,00 = 400.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	510.000,00	510.000,00	0,00	0,00	BELANJA DOKUMENTASI / DEKORASI PEMBUATAN SPANDUK 2 BUAH x 200.000,00 = 400.000,00 CETAK FOTO (4R) 30 LEMBAR x 2.000,00 = 60.000,00 ALBUM FOTO 1 BUAH x 50.000,00 = 50.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	81.000.000,00	81.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	BELANJA PAMERAN/PROMOSI/PENYEBARLUASAN INFORMASI SOSIALISASI TENTANG PROGRAM KOTA BOGOR MENUJU KOTA HALAL MELALUI MEDIA CETAK "INDONESIA HALAL DIRECTORY" 1 KALI x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 SOSIALISASI TENTANG KULINER HALAL MELALUI MEDIA 3 KALI x 9.000.000,00 = 27.000.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	BELANJA PERALATAN DAN PERLENGKAPAN RAKOR BALLPOINT 100 BUAH x 3.000,00 = 300.000,00 NOTEBOOK 100 BUAH x 7.000,00 = 700.000,00 NAME TAG + GANTUNGAN 100 BUAH x 10.000,00 = 1.000.000,00 TAS 100 BUAH x 70.000,00 = 7.000.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	TENAGA AHLI/INSTRUKTUR/NARASUMBER/PENGAJAR PNS NARASUMBER (ESELON II) 1 MATERI x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	TENAGA AHLI / INSTRUKTUR/NARASUMBER/PENGAJAR NON PNS NARASUMBER (LPPOM MUI) 1 ORANG x 400.000,00 = 400.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.687.000,00	7.687.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.687.000,00	6.687.000,00	0,00	0,00	BELANJA CETAK CETAK UNDANGAN 100 BUAH x 10.000,00 = 1.000.000,00 PENGANDAAN FOTOCOPY 935 LEMBAR x 200,00 = 187.000,00 BUKU LAPORAN PELAKSANAAN PROGRAM KOTA BOGOR MENUJU KOTA HALAL 30 BUKU x 200.000,00 = 6.000.000,00 LAPORAN HASIL MONITORING DAN PENGAWASAN PANGAN KE LAPANGAN 20 BUKU x 25.000,00 = 500.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00	SEWA RUANG RAPAT / PERTEMUAN SEWA RUANGAN UNTUK RAKOR (FULLDAY) 100 ORANG x 255.000,00 = 25.500.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	RAPAT KEGIATAN JAMUAN MAKAN 240 ORANG x 30.000,00 = 7.200.000,00 JAMUAN RINGAN 240 ORANG x 20.000,00 = 4.800.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	20.340.000,00	20.340.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	UANG HARIAN PESERTA RAKOR UANG HARIAN PESERTA RAKOR PROGRAM BOGOR MENUJU KOTA HALAL 100 ORANG x 105.000,00 = 10.500.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.840.000,00	9.840.000,00	0,00	0,00	PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH (PROVINSI JAWA BARAT DAN DKI JAKARTA) 1 PAKET x 9.840.000,00 = 9.840.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.01 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	JASA KONSULTANSI PENELITIAN EVALUASI PELAKSANAAN PROGRAM KOTA BOGOR MENUJU KOTA HALAL 1 LS x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.02	Evaluasi Kegiatan Pengendalian Inflasi Daerah Kota Bogor	331.100.000,00	331.100.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	96.115.000,00	96.115.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	87.915.000,00	87.915.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	87.015.000,00	87.015.000,00	0,00	0,00	HONORARIUM PENGELOLAAN KEGIATAN STAF PPTK : 1 ORANG 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 HONORARIUM TIM TEKNIS PEMBAHASAN PENYUSUNAN BUKU EVALUASI PERKEMBANGAN HARGA SEMBAKO DAN BARANG-BARANG STRATEGIS LAINNYA PENANGGUNG JAWAB (ESELON II) 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 KETUA (GOL IV) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 SEKRETARIS (GOL III) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 ANGGOTA (GOL IV : 2 ORANG) 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 ANGGOTA (GOL III : 3 ORANG) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 ANGGOTA (GOL II : 2 ORANG)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 HONORARIUM TIM PENGENDALIAN INFLASI DAERAH (TPID) KOTA BOGOR 2016 PENGARAH (KEPALA KANTOR PERWAKILAN BI WILAYAH VI JAWA BARAT-BANTEN) 12 HOK x 350.000,00 = 4.200.000,00 KETUA (ESELON II) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 WAKIL KETUA I (GOL IV) 12 HOK x 225.000,00 = 2.700.000,00 WAKIL KETUA II (GOL IV) 12 HOK x 225.000,00 = 2.700.000,00 SEKRETARIS I (GOL IV) 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 SEKRETARIS II (GOL IV) 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 ANGGOTA (GOL III : 3 ORANG) 36 HOK x 150.000,00 = 5.400.000,00 ANGGOTA (GOL II : 2 ORANG) 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 ANGGOTA GOL IV 11 ORANG 132 HOK x 175.000,00 = 23.100.000,00 HONORARIUM RAKOR (HIGH LEVEL MEETING) TPID KOTA BOGOR TAHUN 2016 PENGARAH (KEPALA KANTOR PERWAKILAN BI WIL VI JAWA BARAT-BANTEN) 2 HOK x 350.000,00 = 700.000,00 KETUA (ESELON II) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 WAKIL KETUA I (GOL IV) 2 HOK x 225.000,00 = 450.000,00 WAKIL KETUA II (GOL IV) 2 HOK x 225.000,00 = 450.000,00 SEKRETARIS I (GOL IV) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 SEKRETARIS II (GOL IV) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 ANGGOTA (GOL IV : 11 ORANG) 22 HOK x 175.000,00 = 3.850.000,00 ANGGOTA (GOL III : 3 ORANG) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 ANGGOTA (GOL II : 2 ORANG) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 HONOR TIM TEKNIS PEMBAHASAN PENYUSUNAN BUKU LAPORAN TAHUNAN PELAKSANAAN TIM PENGENDALIAN INFLASI DAERAH (TPID) KOTA BOGOR 2016 PENANGGUNG JAWAB (ESELON II) 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 KETUA (GOL IV) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 SEKRETARIS (GOL III) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 ANGGOTA (GOL IV : 3 ORANG)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	<p>12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 ANGGOTA (GOL III : 3 ORANG) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 ANGGOTA (GOL II : 2 ORANG) 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 HONOR TIM INSPEKSI PASAR KE PASAR TRADISIONAL DI KOTA BOGOR TAHUN 2016 PENANGGUNG JAWAB (ESELON II) 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 KETUA (GOL IV) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 SEKRETARIS (GOL IV) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 ANGGOTA (GOL IV : 5 ORANG) 15 HOK x 175.000,00 = 2.625.000,00 ANGGOTA (GOL III : 3 ORANG) 9 HOK x 150.000,00 = 1.350.000,00 ANGGOTA (GOL II : 4 ORANG) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 HONOR PEMBACA DOA PEMBACA DOA RAKOR (HIGH LEVEL MEETING) TPID KOTA BOGOR TAHUN 2016 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 HONOR PROTOKOL PROTOKOL RAKOR (HIGH LEVEL MEETING) TPID KOTA BOGOR TAHUN 2016 2 HOK x 170.000,00 = 340.000,00 HONOR MODERATOR MODERATOR RAKOR (HIGH LEVEL MEETING) TPID KOTA BOGOR TAHUN 2016 ESELON IV (1 ORANG) 2 MATERI x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>HONOR TIM PENGADAAN BARANG DAN JASA HONOR PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 2 PAKET x 150.000,00 = 300.000,00 HONOR PEJABAT PENGADAAN 2 PAKET x 150.000,00 = 300.000,00 HONOR PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJAAN 2 PAKET x 150.000,00 = 300.000,00</p>
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	8.200.000,00	8.200.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	8.200.000,00	8.200.000,00	0,00	0,00	<p>HONORARIUM TIM TEKNIS PEMBAHASAN PENYUSUNAN BUKU EVALUASI PERKEMBANGAN HARGA SEMBAKO DAN BARANG-BARANG STRATEGIS LAINNYA ANGGOTA : 1 ORANG 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 HONORARIUM TIM PENGENDALIAN INFLASI DAERAH (TPID) KOTA BOGOR 2016 ANGGOTA 4 ORANG</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						48 HOK x 100.000,00 = 4.800.000,00 HONORARIUM RAKOR (HIGH LEVEL MEETING) TPID KOTA BOGOR TAHUN 2016 ANGGOTA 4 ORANG 8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00 HONOR TIM TEKNIS PEMBAHASAN PENYUSUNAN BUKU LAPORAN TAHUNAN PELAKSANAAN TIM PENGENDALIAN INFLASI DAERAH (TPID) KOTA BOGOR 2016 ANGGOTA 1 ORANG 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 HONOR TIM INSPEKSI PASAR KE PASAR TRADISIONAL DI KOTA BOGOR TAHUN 2016 ANGGOTA 6 ORANG 18 HOK x 100.000,00 = 1.800.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	234.985.000,00	234.985.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.090.000,00	5.090.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.190.000,00	1.190.000,00	0,00	0,00	
						BELANJA ATK PELAKSANAAN KEGIATAN KWITANSI UMUM SEDANG 3 BUKU x 4.500,00 = 13.500,00 BALLPOINT 1 LUSIN x 30.000,00 = 30.000,00 KERTAS A4 HVS 80 GR 1 RIM x 42.500,00 = 42.500,00 ORDNER UK. FOLIO 1 BUAH x 20.000,00 = 20.000,00 BINDER CLIP NO 107 3 DUS x 3.000,00 = 9.000,00 FLASH DISK 16 GB 1 BUAH x 200.000,00 = 200.000,00 ISI HEKTER NO 10 1 PAK x 40.000,00 = 40.000,00 KERTAS FOLIO HVS 80 GR 2 RIM x 44.000,00 = 88.000,00 STOPMAP FOLIO 10 BUAH x 1.700,00 = 17.000,00 SNEL HEKTER FOLIO PLASTIK 12 BUAH x 6.000,00 = 72.000,00 STOPMAP FOLIO PLASTIK BENING BERKANCING 12 BUAH x 4.000,00 = 48.000,00 TINTA PRINTER CANON CL 811 COLOUR 1 BUAH x 260.000,00 = 260.000,00 TINTA PRINTER CANON CL 810 BLACK 2 BUAH x 175.000,00 = 350.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00	DOKUMENTASI / DEKORASI RAKOR HIGH LEVEL MEETING TPID KOTA BOGOR 2016 SPANDUK 15 BUAH x 200.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	37.250.000,00	37.250.000,00	0,00	0,00	CETAK FOTO 100 LEMBAR x 2.000,00 = 200.000,00 ALBUM 4 BUAH x 50.000,00 = 200.000,00 PELIPUTAN BERITA 5 BUAH x 100.000,00 = 500.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	15.250.000,00	15.250.000,00	0,00	0,00	BELANJA PAMERAN / PROMOSI / PENYEBARLUASAN INFORMASI SOSIALISASI KEGIATAN DAN PROGRAM TPID KOTA BOGOR TAHUN 2016 MELALUI MEDIA 2 KALI x 11.000.000,00 = 22.000.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	PERALATAN DAN PERLENGKAPAN RAKOR BALLPOINT 15 LUSIN x 30.000,00 = 450.000,00 NOTEBOOK 160 BUAH x 7.500,00 = 1.200.000,00 NAME TAG + GANTUNGAN 160 BUAH x 15.000,00 = 2.400.000,00 TAS 160 BUAH x 70.000,00 = 11.200.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	HONOR PNS NARASUMBER RAKOR HIGH LEVEL MEETING TPID KOTA BOGOR 2016 ESELON II : 2 ORANG 4 MATERI x 1.250.000,00 = 5.000.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.065.000,00	20.065.000,00	0,00	0,00	HONOR NON PNS NARASUMBER RAKOR HIGH LEVEL MEETING TPID KOTA BOGOR 2016 2 ORANG 4 MATERI x 400.000,00 = 1.600.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	320.000,00	320.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	19.745.000,00	19.745.000,00	0,00	0,00	BELANJA CETAK CETAK UNDANGAN RAKOR TPID 160 BUAH x 2.000,00 = 320.000,00 PENGGANDAAN FOTOCOPY 11,875 LEMBAR x 200,00 = 2.375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	24.250.000,00	24.250.000,00	0,00	0,00	BUKU EVALUASI PERKEMBANGAN HARGA SEMBAKO DAN BARANG-BARANG STRATEGIS LAINNYA 35 BUKU x 250.000,00 = 8.750.000,00 BUKU LAPORAN TAHUNAN PELAKSANAAN TIM TPID KOTA BOGOR 2016 30 BUKU x 250.000,00 = 7.500.000,00 MAKALAH RAKOR 160 SET x 7.000,00 = 1.120.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	24.250.000,00	24.250.000,00	0,00	0,00	BELANJA MAKAN DAN MINUM PELAKSANAAN KEGIATAN JAMUAN MAKAN 400 ORANG x 30.000,00 = 12.000.000,00 JAMUAN RINGAN 400 ORANG x 20.000,00 = 8.000.000,00 PRASMANAN VIP RAKOR TPID 50 ORANG x 60.000,00 = 3.000.000,00 SNACK VIP RAKOR TPID 50 ORANG x 25.000,00 = 1.250.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	56.730.000,00	56.730.000,00	0,00	0,00	PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH UANG HARIAN PESERTA RAKOR TPID (PAKET FULLDAY) 160 ORANG x 105.000,00 = 16.800.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH KE KANTOR BI WILAYAH VI JABAR-BANTEN, DAN KOTA/KAB. PROV. JABAR DAN KE SETDA PROV. JABAR 1 PAKET x 39.930.000,00 = 39.930.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	39.930.000,00	39.930.000,00	0,00	0,00	PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH KE KANTOR BI WILAYAH VI JABAR-BANTEN, DAN KOTA/KAB. PROV. JABAR DAN KE SETDA PROV. JABAR 1 PAKET x 39.930.000,00 = 39.930.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	0,00	PENGADAAN PEKERJAAN KONSULTANSI PENELITIAN LAPORAN TAHUNAN PENGENDALIAN INFLASI DAERAH KOTA BOGOR TAHUN 2016 1 PAKET x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 EVALUASI PERKEMBANGAN HARGA SEMBAKO DAN BARANG-BARANG STRATEGIS LAINNYA 1 LS x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.02 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.03	Updating Database Produksi Kota Bogor	94.600.000,00	94.600.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 1.20.03 . 15.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	29.650.000,00	29.650.000,00	0,00	0,00	HONORARIUM PENGELOLAAN KEGIATAN STAF PPTK (1 ORANG) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 HONORARIUM TIM TEKNIS PEMBAHASAN BUKU DATABASE PRODUKSI KOTA BOGOR 2016 PENANGGUNG JAWAB (ESELON II) 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 KETUA (GOL. IV) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 SEKRETARIS (GOL III) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 ANGGOTA (GOL IV : 4 ORANG) 16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00 ANGGOTA (GOL III : 2 ORANG) 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 ANGGOTA (GOL II : 2 ORANG) 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 HONORARIUM PETUGAS MONITORING DATABASE PRODUKSI KETUA (GOL IV) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 SEKRETARIS (GOL III) 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 ANGGOTA (GOL III 1 ORANG) 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 ANGGOTA (GOL II 3 ORANG) 48 HOK x 125.000,00 = 6.000.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	29.650.000,00	29.650.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	29.200.000,00	29.200.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	HONOR TIM PENGADAAN BARANG DAN JASA HONOR PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 HONOR PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 HONOR PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJAAN 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	64.950.000,00	64.950.000,00	0,00	0,00	BELANJA ATK PENGELOLA KEGIATAN AMPLOP POLOS KECIL 1 DUS x 15.000,00 = 15.000,00 KWITANSI UMUM BESAR 1 BUKU x 6.000,00 = 6.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	603.000,00	603.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	603.000,00	603.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						BALLPOINT 1 LUSIN x 30.000,00 = 30.000,00 KERTAS HVS FOLIO 80 GR 5 RIM x 44.000,00 = 220.000,00 STOPMAP FOLIO 25 BUAH x 2.000,00 = 50.000,00 SNEL HEKTER FOLIO 25 BUAH x 3.000,00 = 75.000,00 TIP EX 1 BUAH x 7.000,00 = 7.000,00 TINTA PRINTER CANON PG-810 BLACK 1 BUAH x 200.000,00 = 200.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.717.000,00	5.717.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.717.000,00	5.717.000,00	0,00	0,00	
						BELANJA PENGGANDAAN FOTOKOPI 3,585 LEMBAR x 200,00 = 717.000,00 PENGGANDAAN BUKU DATABASE PRODUKSI KOTA BOGOR 20 BUKU x 250.000,00 = 5.000.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
						BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN PELAKSANAAN KEGIATAN JAMUAN MAKAN 80 ORANG x 30.000,00 = 2.400.000,00 JAMUAN RINGAN 80 ORANG x 20.000,00 = 1.600.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.630.000,00	4.630.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.630.000,00	4.630.000,00	0,00	0,00	
						BELANJA PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH (PROVINSI JAWA BARAT) PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH 1 PAKET x 4.630.000,00 = 4.630.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.03 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
						JASA KONSULTANSI PENELITIAN PENYUSUNAN DATABASE PRODUKSI KOTA BOGOR TAHUN 2016 1 LS x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.04	Identifikasi Jalur Distribusi Bahan Pokok Kota Bogor	165.550.000,00	165.550.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR
2.06 . 1.20.03 . 15.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	18.550.000,00	18.550.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.550.000,00	18.550.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 1.20.03 . 15.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	HONOR PENGELOLAAN KEGIATAN STAF PPTK 1 ORANG 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 HONOR TIM TEKNIS PEMBAHASAN BUKU IDENTIFIKASI JALUR DISTRIBUSI BAHAN POKOK KOTA BOGOR TAHUN 2016 PENANGGUNG JAWAB (ESELON II) 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 KETUA (GOL IV) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 SEKRETARIS (GOL III) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 ANGGOTA GOL IV : 5 ORANG 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 ANGGOTA GOL III : 6 ORANG 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 ANGGOTA GOL II : 3 ORANG 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	HONOR TIM PENGADAAN BARANG DAN JASA HONOR PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 PAKET x 600.000,00 = 600.000,00 PANITIA PENERIMA HASIL PEKERJAAN (KETUA) 1 PAKET x 200.000,00 = 200.000,00 PANITIA PENERIMA HASIL PEKERJAAN (SEKRETARIS) 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 PANITIA PENERIMA HASIL PEKERJAAN (ANGGOTA) 1 PAKET x 100.000,00 = 100.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	147.000.000,00	147.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	BELANJA ATK PENGELOLA KEGIATAN AMPLOP POLOS KECIL 2 DUS x 15.000,00 = 30.000,00 KWITANSI UMUM BESAR 1 BUKU x 6.000,00 = 6.000,00 BALLPOINT 1 LUSIN x 30.000,00 = 30.000,00 KERTAS HVS FOLIO 80 GR 5 RIM x 44.000,00 = 220.000,00 STOPMAP FOLIO 50 BUAH x 2.000,00 = 100.000,00 SNEL HEKTER FOLIO 50 BUAH x 3.000,00 = 150.000,00 TIP EX 2 BUAH x 7.000,00 = 14.000,00 TINTA PRINTER CANON PG 810 BLACK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 1.20.03 . 15.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.990.000,00	9.990.000,00	0,00	0,00	2 BUAH x 200.000,00 = 400.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.990.000,00	9.990.000,00	0,00	0,00	PENGGANDAAN FOTOCOPY 6,200 LEMBAR x 200,00 = 1.240.000,00 PENGGANDAAN BUKU IDENTIFIKASI JALUR DISTRIBUSI BAHAN POKOK KOTA BOGOR TAHUN 2016 35 BUKU x 250.000,00 = 8.750.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	BELANJA MAKAN MINUM PELAKSANAAN KEGIATAN JAMUAN MAKAN 150 ORANG x 30.000,00 = 4.500.000,00 JAMUAN RINGAN 150 ORANG x 20.000,00 = 3.000.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.560.000,00	13.560.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.560.000,00	13.560.000,00	0,00	0,00	PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH PROVINSI JAWA BARAT DAN JAWA TENGAH 1 PAKET x 13.560.000,00 = 13.560.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.04 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	115.000.000,00	115.000.000,00	0,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.04 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	115.000.000,00	115.000.000,00	0,00	0,00	JASA KONSULTANSI PENELITIAN BUKU IDENTIFIKASI JALUR DISTRIBUSI BAHAN POKOK KOTA BOGOR TAHUN 2016 1 LS x 115.000.000,00 = 115.000.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.19	Pemantapan Kota Bogor Menjadi Kota Halal	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR
2.06 . 1.20.03 . 15.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	850.000,00	850.000,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	850.000,00	850.000,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	850.000,00	850.000,00	0,00	PEMBACA DOA 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 PELIPUTAN BERITA 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 MODERATOR ESELON III 1 HOK x 400.000,00 = 400.000,00 NOTULEN 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 1.20.03 . 15.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	74.150.000,00	74.150.000,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	4.794.000,00	4.794.000,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	4.194.000,00	4.194.000,00	0,00	BELANJA ATK PENGELOLA KEGIATAN AMPLOP POLOS KECIL 1 DUS x 20.000,00 = 20.000,00 KWITANSI UMUM BESAR 1 BUKU x 7.000,00 = 7.000,00 KERTAS HVS FOLIO 80 GRAM 1 RIM x 55.000,00 = 55.000,00 STOPMAP FOLIO PLASTIK 10 BUAH x 5.000,00 = 50.000,00 SNELHEKTER FOLIO 5 BUAH x 3.000,00 = 15.000,00 TIP EX 1 BUAH x 7.000,00 = 7.000,00 TINTA PRINTER CANON PG-810 BLACK 2 BUAH x 270.000,00 = 540.000,00 BELANJA ATK WORKSHOP BALLPOINT 50 BUAH x 3.000,00 = 150.000,00 MEMO 50 BUAH x 7.000,00 = 350.000,00 NAME TAG + GANTUNGAN 50 BUAH x 10.000,00 = 500.000,00 TAS 50 BUAH x 50.000,00 = 2.500.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.19 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	0,00	600.000,00	600.000,00	0,00	DOKUMENTASI / DEKORASI PEMBUATAN SPANDUK 2 BUAH x 200.000,00 = 400.000,00 CETAK FOTO (4R) 50 LEMBAR x 2.000,00 = 100.000,00 ALBUM FOTO 2 BUAH x 50.000,00 = 100.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	2.900.000,00	2.900.000,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.19 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	0,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	NARASUMBER PNS ESELON II 2 MATERI x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.19 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	0,00	400.000,00	400.000,00	0,00	NARASUMBER NON PNS NARASUMBER LPPOM MUI 1 MATERI x 400.000,00 = 400.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	2.578.000,00	2.578.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 1.20.03 . 15.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	CETAK UNDANGAN 50 BUAH x 10.000,00 = 500.000,00 LAPORAN HASIL STUDI BANDING PEMANTAPAN KOTA BOGOR MENJADI KOTA HALAL 10 BUAH x 100.000,00 = 1.000.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	1.078.000,00	1.078.000,00	0,00	PENGGANDAAN FOTOCOPY 5,390 LEMBAR x 200,00 = 1.078.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.19 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00	RAPAT KEGIATAN JAMUAN MAKAN 26 ORANG x 30.000,00 = 780.000,00 JAMUAN RINGAN 26 ORANG x 20.000,00 = 520.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	62.578.000,00	62.578.000,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.19 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	18.170.000,00	18.170.000,00	0,00	UANG HARIAN PESERTA WORKSHOP WORKSHOP PEMANTAPAN KOTA BOGOR MENJADI KOTA HALAL 50 ORANG x 105.000,00 = 5.250.000,00 HONOR PROTOKOL 1 HOK x 170.000,00 = 170.000,00 WORKSHOP FULLDAY 50 ORANG x 255.000,00 = 12.750.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	44.408.000,00	44.408.000,00	0,00	PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH (PROVINSI JAWA BARAT DAN PROVINSI KALIMANTAN TIMUR) 1 PAKET x 44.408.000,00 = 44.408.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.20	Capacity Building TPID Kota Bogor Tahun 2016	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR
2.06 . 1.20.03 . 15.20 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	850.000,00	850.000,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	850.000,00	850.000,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.20 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	850.000,00	850.000,00	0,00	PEMBACA DOA 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 PELIPUTAN BERITA 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 MODERATOR MODERATOR (ESELON III) 1 HOK x 400.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						NOTULEN 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.20 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	99.150.000,00	99.150.000,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.20 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	5.524.000,00	5.524.000,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.20 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	4.924.000,00	4.924.000,00	0,00	BELANJA ATK PENGELOLA KEGIATAN AMPLOP POLOS KECIL 1 DUS x 20.000,00 = 20.000,00 KWITANSI UMUM BESAR 1 BUKU x 7.000,00 = 7.000,00 KERTAS HVS FOLIO 80 GRAM 1 RIM x 55.000,00 = 55.000,00 STOPMAP FOLIO PLASTIK 10 BUAH x 2.000,00 = 20.000,00 SNELHEKTER FOLIO 5 BUAH x 3.000,00 = 15.000,00 TIP EX 1 BUAH x 7.000,00 = 7.000,00 BELANJA ATK WORKSHOP BALLPOINT 40 BUAH x 3.000,00 = 120.000,00 MEMO 40 BUAH x 7.000,00 = 280.000,00 NAME TAG + GANTUNGAN 40 BUAH x 10.000,00 = 400.000,00 TAS 40 BUAH x 100.000,00 = 4.000.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.20 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	0,00	600.000,00	600.000,00	0,00	BELANJA DOKUMENTASI/DEKORASI PEMBUATAN SPANDUK 2 BUAH x 200.000,00 = 400.000,00 CETAK FOTO (4R) 50 LEMBAR x 2.000,00 = 100.000,00 ALBUM FOTO 2 BUAH x 50.000,00 = 100.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.20 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	2.900.000,00	2.900.000,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.20 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	0,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	NARASUMBER PNS ESELON II 2 MATERI x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.20 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	0,00	400.000,00	400.000,00	0,00	NARASUMBER NON PNS 1 MATERI x 400.000,00 = 400.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.20 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	1.710.000,00	1.710.000,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.20 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	0,00	900.000,00	900.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.06 . 1.20.03 . 15.20 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	0,00	810.000,00	810.000,00	0,00	CETAK CETAK UNDANGAN 40 BUAH x 5.000,00 = 200.000,00 LAPORAN HASIL STUDI BANDING TPID KOTA BOGOR TAHUN 2016 7 BUKU x 100.000,00 = 700.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.20 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	PENGGANDAAN FOTOCOPY 4,050 LEMBAR x 200,00 = 810.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.20 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	RAPAT KEGIATAN JAMUAN MAKAN 36 ORANG x 30.000,00 = 1.080.000,00 JAMUAN RINGAN 36 ORANG x 20.000,00 = 720.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.20 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	87.216.000,00	87.216.000,00	0,00	
2.06 . 1.20.03 . 15.20 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	14.570.000,00	14.570.000,00	0,00	PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH UANG HARIAN WORKSHOP CAPACITY BUILDING TPID KOTA BOGOR TAHUN 2016 40 ORANG x 105.000,00 = 4.200.000,00 HONOR PROTOKOL 1 HOK x 170.000,00 = 170.000,00 WORKSHOP FULLDAY 40 ORANG x 255.000,00 = 10.200.000,00
2.06 . 1.20.03 . 15.20 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	72.646.000,00	72.646.000,00	0,00	PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH PROVINSI JAWA BARAT DAN JAWA TIMUR 1 PAKET x 72.646.000,00 = 72.646.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17	Pengembangan Sistem Pendukung Usaha Bagi Usaha Mikro Kecil dan Menengah	851.400.000,00	1.001.400.000,00	150.000.000,00	17,62	
1.15 . 1.20.03 . 17.16	Promosi dan Peningkatan Kinerja Dekranasda Kota Bogor	473.000.000,00	623.000.000,00	150.000.000,00	31,71	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	40.725.000,00	41.175.000,00	450.000,00	1,10	Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	40.725.000,00	41.175.000,00	450.000,00	1,10	
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	38.100.000,00	38.100.000,00	0,00	0,00	HONOR PENGELOLA KEGIATAN KUASA PENGGUNA ANGGARAN 6 OB x 650.000,00 = 3.900.000,00 PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 STAF PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.625.000,00	3.075.000,00	450.000,00	17,14	24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 HONOR TIM TEKNIS KINERJA DEKRANASDA KOTA BOGOR PENANGGUNG JAWAB (ESELON II) 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 KETUA (GOL IV) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 SEKRETARIS GOL IV 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 ANGGOTA GOL IV : 4 ORANG 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 ANGGOTA GOL III : 6 ORANG 36 HOK x 150.000,00 = 5.400.000,00 ANGGOTA GOL II : 2 ORANG 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 HONOR TIM PENGADAAN JASA LAINNYA PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 PAKET x 500.000,00 = 500.000,00 PANITIA PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN (KETUA) 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 PANITIA PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN (SEKRETARIS) 1 PAKET x 100.000,00 = 100.000,00 PANITIA PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN (ANGGOTA) 1 PAKET x 75.000,00 = 75.000,00 HONOR TIM PENGADAAN BARANG DAN JASA HONOR PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA 5 PAKET x 150.000,00 = 750.000,00 HONOR PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 5 PAKET x 150.000,00 = 750.000,00 HONOR PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJAAN 5 PAKET x 150.000,00 = 750.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	432.275.000,00	581.825.000,00	149.550.000,00	34,60	
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	43.434.000,00	63.434.000,00	20.000.000,00	46,05	
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.434.000,00	3.434.000,00	0,00	0,00	BELANJA ATK PENGELOLA KEGIATAN AMPLOP POLOS KECIL 2 DUS x 15.000,00 = 30.000,00 KWITANSI UMUM BESAR 2 BUKU x 6.000,00 = 12.000,00 BALLPOINT 1 LUSIN x 30.000,00 = 30.000,00 KERTAS HVS FOLIO 80 GR 3 RIM x 47.000,00 = 141.000,00 FLASH DISK 8 GB 1 BUAH x 85.000,00 = 85.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	40.000.000,00	60.000.000,00	20.000.000,00	50,00	STOPMAP FOLIO 60 BUAH x 2.250,00 = 135.000,00 SNEL HEKTER FOLIO 60 BUAH x 3.000,00 = 180.000,00 TIP EX 2 SET x 7.500,00 = 15.000,00 TINTA PRINTER CANON PG 810 BLACK 2 BUAH x 260.000,00 = 520.000,00 BELANJA ATK PELAKSANAAN PAMERAN CUTTER BESAR 4 BUAH x 16.000,00 = 64.000,00 ISI CUTTER BESAR 2 PAK x 7.500,00 = 15.000,00 GUNTING BESAR 3 BUAH x 16.000,00 = 48.000,00 SELOTIP BENING BESAR 10 BUAH x 10.000,00 = 100.000,00 SELOTIP KUNING BESAR 10 BUAH x 10.000,00 = 100.000,00 LAKBAN HITAM 10 BUAH x 15.000,00 = 150.000,00 DOUBLE TIP BESAR 10 BUAH x 15.000,00 = 150.000,00 STIKER HARGA 6 PAK x 8.000,00 = 48.000,00 KANTONG KRESEK BESAR 15 PAK x 35.000,00 = 525.000,00 KANTONG KRESEK SEDANG 15 PAK x 30.000,00 = 450.000,00 KANTONG KRESEK KECIL 15 PAK x 25.000,00 = 375.000,00 TALI RAPIA 6 BUAH x 6.000,00 = 36.000,00 BINDER CLIP BESAR NO. 260 15 DUS x 15.000,00 = 225.000,00 DOKUMENTASI / DEKORASI DEKORASI STAND PAMERAN SKALA NASIONAL 3 PAKET x 20.000.000,00 = 60.000.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	250.000.000,00	300.000.000,00	50.000.000,00	20,00	
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	250.000.000,00	300.000.000,00	50.000.000,00	20,00	BELANJA SEWA STAND PAMERAN SKALA NASIONAL SEWA STAND PAMERAN 18 M2 2 UNIT x 60.000.000,00 = 120.000.000,00 SEWA STAND PAMERAN (2 STAND) 1 UNIT x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 PENYELENGGARAAN PAMERAN LOKAL YANG DIADAKAN DEKRANASDA KOTA BOGOR PAMERAN LOKAL

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	5.266.000,00	25.266.000,00	20.000.000,00	379,79	1 LS x 130.000.000,00 = 130.000.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	CETAK CETAK LEAFLET DEKRANASDA KOTA BOGOR 500 BUAH x 40.000,00 = 20.000.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	5.266.000,00	5.266.000,00	0,00	0,00	PENGGANDAAN FOTOCOPY 13,830 LEMBAR x 200,00 = 2.766.000,00 BUKU KINERJA DEKRANASDA KOTA BOGOR 25 BUKU x 100.000,00 = 2.500.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	13.000.000,00	23.000.000,00	10.000.000,00	76,92	
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	13.000.000,00	23.000.000,00	10.000.000,00	76,92	PAMERAN SKALA NASIONAL ANGKUTAN BARANG (PP) 2 HARI X 1 UNIT 2 UNIT x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ANGKUTAN BARANG (PP) 2 HARI X 1 UNIT 2 UNIT x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 ANGKUTAN BARANG (PP) 2 HARI X 1 UNIT 2 UNIT x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	RAPAT PELAKSANAAN KEGIATAN JAMUAN MAKAN 250 ORANG x 30.000,00 = 7.500.000,00 JAMUAN RINGAN 250 ORANG x 20.000,00 = 5.000.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	68.075.000,00	117.625.000,00	49.550.000,00	72,79	
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	PERJALANAN DINAS PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH (5 ORANG X 10 HOK) 50 HOK x 170.000,00 = 8.500.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	59.575.000,00	109.125.000,00	49.550.000,00	83,17	PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH (PROV. JABAR, PROV. DKI JAKARTA, DAN LUAR PROV. JABAR TERMASUK UANG HARIAN, BIAYA TRANSPORTASI DAN AKOMODASI PAMERAN NASIONAL) 1 PAKET x 109.125.000,00 = 109.125.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.2.20.35	Belanja Pemeliharaan Sistem Informasi (Software)	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	PEMELIHARAAN SISTEM INFORMASI PEMUTAKHIRAN WEBSITE DEKRANASDA KOTA BOGOR 1 PAKET x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 17.16 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	JASA KONSULTANSI PENELITIAN BUKU KINERJA DEKRANASDA KOTA BOGOR 1 PAKET x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.17	Klasifikasi Potensi Usaha Kerajinan Binaan Dekranasda	189.200.000,00	189.200.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.15 . 1.20.03 . 17.17 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	18.450.000,00	18.450.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR
1.15 . 1.20.03 . 17.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.650.000,00	16.650.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 17.17 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00	HONOR TIM TEKNIS PEMBAHASAN KLASIFIKASI POTENSI KERAJINAN BINAAN DEKRANASDA KOTA BOGOR PENANGGUNG JAWAB (ESELON II) 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 KETUA (GOL IV) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 SEKRETARIS (GOL IV) 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 ANGGOTA (GOL IV : 4 ORANG) 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 ANGGOTA (GOL III : 6 ORANG) 36 HOK x 150.000,00 = 5.400.000,00 ANGGOTA (GOL II : 2 ORANG) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.17 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	HONOR TIM PENGADAAN BARANG DAN JASA PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 PAKET x 600.000,00 = 600.000,00 PANITIA PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN (KETUA) 1 PAKET x 200.000,00 = 200.000,00 PANITIA PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN (SEKRETARIS) 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 PANITIA PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN (ANGGOTA) 1 PAKET x 100.000,00 = 100.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.17 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 17.17 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.15 . 1.20.03 . 17.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	170.750.000,00	170.750.000,00	0,00	0,00	HONOR TIM TEKNIS PEMBAHASAN KLASIFIKASI POTENSI KERAJINAN BINAAN DEKRANASDA KOTA BOGOR ANGGOTA : 3 ORANG 18 HOK x 100.000,00 = 1.800.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.17 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.148.000,00	1.148.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 17.17 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.148.000,00	1.148.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 17.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.066.000,00	1.066.000,00	0,00	0,00	ATK PENGELOLA KEGIATAN AMPLOP POLOS KECIL 2 DUS x 15.000,00 = 30.000,00 KWITANSI UMUM BESAR 2 BUKU x 6.000,00 = 12.000,00 BALLPOINT 1 LUSIN x 30.000,00 = 30.000,00 KERTAS HVS FOLIO 80 GR 3 RIM x 47.000,00 = 141.000,00 FLASH DISK 1 BUAH x 85.000,00 = 85.000,00 STOPMAP FOLIO 60 BUAH x 2.250,00 = 135.000,00 SNEL HEKTER FOLIO 60 BUAH x 3.000,00 = 180.000,00 TIP EX 2 SET x 7.500,00 = 15.000,00 TINTA PRINTER CANON PG 810 BLACK 2 BUAH x 260.000,00 = 520.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.17 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.066.000,00	1.066.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 17.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	PENGGANDAAN FOTOCOPY 5,330 LEMBAR x 200,00 = 1.066.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.17 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 17.17 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	33.536.000,00	33.536.000,00	0,00	0,00	PELAKSANAAN KEGIATAN JAMUAN MAKAN 200 ORANG x 30.000,00 = 6.000.000,00 JAMUAN RINGAN 200 ORANG x 20.000,00 = 4.000.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.17 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	33.536.000,00	33.536.000,00	0,00	0,00	PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH PROV. JABAR, DKI JAKARTA, LUAR PROV JABAR TERMASUK UANG HARIAN, BIAYA TRANSPOR DAN AKOMODASI 1 PAKET x 33.536.000,00 = 33.536.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.15 . 1.20.03 . 17.17 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	JASA KONSULTANSI PENELITIAN PENYUSUNAN BUKU KLASIFIKASI POTENSI KERAJINAN BINAAN DEKRANASDA KOTA BOGOR 1 PAKET x 125.000.000,00 = 125.000.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.17 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 17.18	Updating Data Sarana Perekonomian	189.200.000,00	189.200.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR
1.15 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	34.500.000,00	34.500.000,00	0,00	0,00	HONOR PENGELOLA KEGIATAN PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 STAF PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 HONOR TIM TEKNIS PEMBAHASAN PENYUSUNAN BUKU DAN PETA SARANA PEREKONOMIAN KOTA BOGOR TAHUN 2016 PENANGGUNG JAWAB (ESELON II) 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 KETUA (GOL IV) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 SEKRETARIS (GOL III) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 ANGGOTA (GOL III : 3 ORANG) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 ANGGOTA (GOL II : 6 ORANG) 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 ANGGOTA (GOL I : 1 ORANG) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 HONOR TIM PENGELOLAAN SIM SARANA PEREKONOMIAN KOTA BOGOR TAHUN 2016 KETUA (GOL IV) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 SEKRETARIS (GOL III) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 ANGGOTA (GOL III : 3 ORANG) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 ANGGOTA (GOL II : 6 ORANG) 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 ANGGOTA (GOL I : 1 ORANG) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	34.500.000,00	34.500.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	33.600.000,00	33.600.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						PEJABAT PENGADAAN 2 PAKET x 150.000,00 = 300.000,00 PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJAAN 2 PAKET x 150.000,00 = 300.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	154.700.000,00	154.700.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	31.400.000,00	31.400.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	31.400.000,00	31.400.000,00	0,00	0,00	PENGGANDAAN FOTOCOPY 7,000 LEMBAR x 200,00 = 1.400.000,00 BUKU POTENSI SARANA PEREKONOMIAN KOTA BOGOR TAHUN 2016 100 BUKU x 200.000,00 = 20.000.000,00 PETA SARANA PEREKONOMIAN KOTA BOGOR TAHUN 2016 20 PETA x 500.000,00 = 10.000.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	17.800.000,00	17.800.000,00	0,00	0,00	RAPAT PERSIAPAN, KOORDINASI, DLL JAMUAN MAKAN 150 ORANG x 30.000,00 = 4.500.000,00 JAMUAN RINGAN 150 ORANG x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.800.000,00	17.800.000,00	0,00	0,00	PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH PERJALANAN DINAS KE SETDA PROV. JABAR, KOTA/KAB. PROV. JABAR, DKI JAKARTA, LUAR PROVINSI JABAR, DLL 1 PAKET x 17.800.000,00 = 17.800.000,00
1.15 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	98.000.000,00	98.000.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 17.18 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	98.000.000,00	98.000.000,00	0,00	0,00	JASA KONSULTANSI PENELITIAN BUKU POTENSI SARANA PEREKONOMIAN KOTA BOGOR TAHUN 2015 1 PAKET x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 PETA SARANA PEREKONOMIAN KOTA BOGOR TAHUN 2015 1 PAKET x 49.000.000,00 = 49.000.000,00
1.15 . 1.20.03 . 18	Peningkatan Kualitas Kelembagaan Koperasi	141.900.000,00	141.900.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 18.26	Profil Lembaga Keuangan Mikro (LKM) Kota Bogor	141.900.000,00	141.900.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.15 . 1.20.03 . 18.26 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	6.450.000,00	6.450.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.15 . 1.20.03 . 18.26 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.450.000,00	6.450.000,00	0,00	0,00	HONOR TIM TEKNIS PENYUSUNAN PROFIL LKM KOTA BOGOR KETUA (GOL IV) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 SEKRETARIS (GOL III) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 ANGGOTA (GOL III : 4 ORANG) 16 HOK x 150.000,00 = 2.400.000,00 ANGGOTA (GOL II : 3 ORANG) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 ANGGOTA (GOL I : 1 ORANG) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00
1.15 . 1.20.03 . 18.26 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 18.26 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	TIM PENGADAAN BARANG DAN JASA PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 PEJABAT PENGADAAN 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJAAN 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00
1.15 . 1.20.03 . 18.26 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	135.450.000,00	135.450.000,00	0,00	0,00	ATK PELAKSANAAN KEGIATAN KWITANSI UMUM SEDANG 1 BUKU x 6.000,00 = 6.000,00 BALLPOINT 1 LUSIN x 30.000,00 = 30.000,00 KERTAS FOLIO HVS 80 GR 8 RIM x 43.000,00 = 344.000,00 STOPMAP FOLIO 50 BUAH x 1.700,00 = 85.000,00 STOPMAP FOLIO PLASTIK BENING BERKANCING 4 BUAH x 4.000,00 = 16.000,00 ODNER UK. FOLIO 2 BUAH x 20.000,00 = 40.000,00 BINDER CLIP NO 107 1 DUS x 3.000,00 = 3.000,00 ISI HEKTER NO.10 1 PAK x 40.000,00 = 40.000,00 SNEL HEKTER FOLIO PLASTIK 12 BUAH x 5.500,00 = 66.000,00 TINTA PRINTER MERK CANON CL 811 COLOR 2 BUAH x 260.000,00 = 520.000,00
1.15 . 1.20.03 . 18.26 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.150.000,00	1.150.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 18.26 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.150.000,00	1.150.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 18.26 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.15 . 1.20.03 . 18.26 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	PENGGANDAAN FOTOCOPY 4,000 LEMBAR x 200,00 = 800.000,00 BUKU PROFIL LKM KOTA BOGOR TAHUN 2016 50 BUKU x 200.000,00 = 10.000.000,00
1.15 . 1.20.03 . 18.26 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 18.26 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	RAPAT PERSIAPAN, KOORDINASI DLL JAMUAN MAKAN 400 ORANG x 30.000,00 = 12.000.000,00 JAMUAN RINGAN 400 ORANG x 20.000,00 = 8.000.000,00
1.15 . 1.20.03 . 18.26 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 18.26 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH PERJALANAN DINAS KE 6 KECAMATAN DI KOTA BOGOR 1 PAKET x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.15 . 1.20.03 . 18.26 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH PERJALANAN DINAS KE SETDA PROV. JABAR, KOTA.KAB. DI PROV. JABAR, DKI JAKARTA, LUAR PROV JABAR DLL) 1 PAKET x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.15 . 1.20.03 . 18.26 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	48.500.000,00	48.500.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.03 . 18.26 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	48.500.000,00	48.500.000,00	0,00	0,00	JASA KONSULTANSI PENELITIAN BUKU PROFIL LKM KOTA BOGOR TAHUN 2016 1 PAKET x 48.500.000,00 = 48.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	189.200.000,00	626.425.000,00	437.225.000,00	231,09	
1.20 . 1.20.03 . 53.09	Evaluasi Kinerja BUMD Kota Bogor	189.200.000,00	189.200.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR
1.20 . 1.20.03 . 53.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	21.750.000,00	21.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.750.000,00	21.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	20.700.000,00	20.700.000,00	0,00	0,00	HONOR PENGELOLA KEGIATAN STAF PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 53.09 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	HONOR TIM TEKNIS PEMBAHASAN SISTEM INFORMASI MONITORING EVALUASI BUMD KOTA BOGOR PENANGGUNG JAWAB (ESELON II) 7 HOK x 300.000,00 = 2.100.000,00 KETUA (GOL IV) 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 SEKRETARIS (GOL IV) 7 HOK x 200.000,00 = 1.400.000,00 ANGGOTA (GOL IV : 1 ORANG) 7 HOK x 175.000,00 = 1.225.000,00 ANGGOTA (GOL III : 7 ORANG) 49 HOK x 150.000,00 = 7.350.000,00 ANGGOTA (GOL II : 1 ORANG) 7 HOK x 125.000,00 = 875.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	167.450.000,00	167.450.000,00	0,00	0,00	HONOR TIM PENGADAAN JASA KONSULTANSI PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 PAKET x 600.000,00 = 600.000,00 PANITIA PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN (KETUA) 1 PAKET x 200.000,00 = 200.000,00 PANITIA PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN (SEKRETARIS) 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 PANITIA PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN (ANGGOTA) 1 PAKET x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.148.000,00	1.148.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.148.000,00	1.148.000,00	0,00	0,00	BELANJA ATK PENGELOLA KEGIATAN AMPLOP POLOS KECIL 2 DUS x 15.000,00 = 30.000,00 KWITANSI UMUM BESAR 2 BUKU x 6.000,00 = 12.000,00 BALLPOINT 1 LUSIN x 30.000,00 = 30.000,00 KERTAS HVS FOLIO 80 GR 3 RIM x 47.000,00 = 141.000,00 FLASH DISK 8 GB 1 BUAH x 85.000,00 = 85.000,00 STOPMAP FOLIO 60 BUAH x 2.250,00 = 135.000,00 SNEL HEKTER FOLIO 60 BUAH x 3.000,00 = 180.000,00 TIP EX 2 SET x 7.500,00 = 15.000,00 TINTA PRINTER CANON PG 810 BLACK 2 BUAH x 260.000,00 = 520.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 53.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.102.000,00	2.102.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.102.000,00	2.102.000,00	0,00	0,00	PENGGANDAAN FOTOCOPY 10,510 LEMBAR x 200,00 = 2.102.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.09 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	RAPAT PELAKSANAAN KEGIATAN JAMUAN MAKAN 150 ORANG x 30.000,00 = 4.500.000,00 JAMUAN RINGAN 150 ORANG x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	26.700.000,00	26.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	26.700.000,00	26.700.000,00	0,00	0,00	PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH KOORDINASI KE PROV JAWA BARAT, DKI JAKARTA, DAN LUAR PROV JABAR TERMASUK UANG HARIAN, TRANSPORTASI, DAN AKOMODASI 1 PAKET x 26.700.000,00 = 26.700.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.09 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	130.000.000,00	130.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.09 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	130.000.000,00	130.000.000,00	0,00	0,00	JASA KONSULTANSI PENELITIAN SISTEM INFORMASI MONITORING EVALUASI BUMD KOTA BOGOR TAHUN 2015 (PDAM TIRTA PAKUAN KOTA BOGOR) 1 LS x 130.000.000,00 = 130.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.14	Evaluasi Kinerja PDAM Tirta Pakuan Bogor	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR
1.20 . 1.20.03 . 53.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	8.650.000,00	8.650.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	8.650.000,00	8.650.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	8.200.000,00	8.200.000,00	0,00	HONORARIUM TIM TEKNIS PEMBAHASAN EVALUASI KINERJA PDAM TIRTA PAKUAN KOTA BOGOR TAHUN 2015 PENANGGUNG JAWAB (ESELON II) 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 KETUA (GOL. IV) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 SEKRETARIS (GOL. IV) 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 ANGGOTA (GOL. III : 7 ORANG) 28 HOK x 150.000,00 = 4.200.000,00 ANGGOTA (GOL. II : 2 ORANG)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 53.14 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	450.000,00	450.000,00	0,00	8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 PENGADAAN PEKERJAAN KONSULTANSI PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJAAN 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	66.350.000,00	66.350.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.176.000,00	1.176.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.176.000,00	1.176.000,00	0,00	ATK PELAKSANAAN KEGIATAN AMPLOP POLOS KECIL 2 DUS x 20.000,00 = 40.000,00 KWITANSI UMUM BESAR 1 BUKU x 7.000,00 = 7.000,00 BALLPOINT 1 LUSIN x 39.000,00 = 39.000,00 KERTAS HVS FOLIO 80 GRAM 3 RIM x 55.000,00 = 165.000,00 FLASH DISK 16 GB 1 BUAH x 195.000,00 = 195.000,00 STOPMAP FOLIO PLASTIK 10 BUAH x 5.000,00 = 50.000,00 SNELHEKTER FOLIO 10 BUAH x 3.500,00 = 35.000,00 TINTA PRINTER CANON PG-810 BLACK 1 BUAH x 270.000,00 = 270.000,00 TINTA PRINTER CANON CL-811 BLACK 1 BUAH x 375.000,00 = 375.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	0,00	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	CETAK BUKU BUKU EVALUASI KINERJA PDAM TIRTA PAKUAN KOTA BOGOR 50 BUKU x 75.000,00 = 3.750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	PENGGANDAAN FOTOCOPY 5,000 LEMBAR x 200,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.14 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	RAPAT PELAKSANAAN KEGIATAN JAMUAN MAKAN 80 ORANG x 30.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 53.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	6.424.000,00	6.424.000,00	0,00	JAMUAN RINGAN 80 ORANG x 20.000,00 = 1.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.14 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	6.424.000,00	6.424.000,00	0,00	PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH KOORDINASI KE PROVINSI DKI JAKARTA, PROVINSI JAWA BARAT, DAN LUAR PROVINSI JAWA BARAT TERMASUK UANG HARIAN, TRANSPORTASI DAN AKOMODASI 1 PAKET x 6.424.000,00 = 6.424.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.14 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	JASA KONSULTANSI PENELITIAN EVALUASI KINERJA PDAM TIRTA PAKUAN KOTA BOGOR TAHUN 2015 1 LS x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.14 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.15	Evaluasi Kinerja PD Jasa Transportasi	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR
1.20 . 1.20.03 . 53.15 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	8.650.000,00	8.650.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	8.650.000,00	8.650.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	8.200.000,00	8.200.000,00	0,00	HONORARIUM TIM TEKNIS PEMBAHASAN EVALUASI KINERJA PD. JASA TRANSPORTASI KOTA BOGOR TAHUN 2015 PENANGGUNG JAWAB (ESELON II) 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 KETUA (GOL. IV) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 SEKRETARIS (GOL. IV) 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 ANGGOTA (GOL. III : 7 ORANG) 28 HOK x 150.000,00 = 4.200.000,00 ANGGOTA (GOL. II : 2 ORANG) 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.15 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	450.000,00	450.000,00	0,00	PENGADAAN PEKERJAAN KONSULTANSI PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJAAN 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	66.350.000,00	66.350.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.176.000,00	1.176.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.176.000,00	1.176.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						ATK PELAKSANAAN KEGIATAN AMPLOP POLOS KECIL 2 DUS x 20.000,00 = 40.000,00 KWITANSI UMUM BESAR 1 BUKU x 7.000,00 = 7.000,00 BALLPOINT 1 LUSIN x 39.000,00 = 39.000,00 KERTAS HVS FOLIO 80 GRAM 3 RIM x 55.000,00 = 165.000,00 FLASH DISK 16 GB 1 BUAH x 195.000,00 = 195.000,00 STOPMAP FOLIO PLASTIK 10 BUAH x 5.000,00 = 50.000,00 SNELHEKTER FOLIO 10 BUAH x 3.500,00 = 35.000,00 TINTA PRINTER CANON PG-810 BLACK 1 BUAH x 270.000,00 = 270.000,00 TINTA PRINTER CANON CL-811 BLACK 1 BUAH x 375.000,00 = 375.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	0,00	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	0,00	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	CETAK BUKU BUKU EVALUASI KINERJA PD. JASA TRANSPORTASI KOTA BOGOR 50 BUKU x 75.000,00 = 3.750.000,00 PENGGANDAAN FOTOCOPY 5.000 LEMBAR x 200,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.15 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	6.424.000,00	6.424.000,00	0,00	RAPAT PELAKSANAAN KEGIATAN JAMUAN MAKAN 80 ORANG x 30.000,00 = 2.400.000,00 JAMUAN RINGAN 80 ORANG x 20.000,00 = 1.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.15 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	6.424.000,00	6.424.000,00	0,00	PERJALANAN LUAR DAERAH KOORDINASI KE PROVINSI DKI JAKARTA, PROVINSI JAWA BARAT, DAN LUAR PROVINSI JAWA BARAT TERMASUK UANG HARIAN, TRANSPORTASI DAN AKOMODASI 1 PAKET x 6.424.000,00 = 6.424.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.15 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.15 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 53.16	Evaluasi Kinerja PD Pasar Pakuan Jaya	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	JASA KONSULTANSI PENELITIAN EVALUASI KINERJA PD JASA TRANSPORTASI KOTA BOGOR TAHUN 2015 1 LS x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR
1.20 . 1.20.03 . 53.16 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	8.800.000,00	8.800.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.16 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	450.000,00	450.000,00	0,00	HONORARIUM TIM TEKNIS PEMBAHASAN EVALUASI KINERJA PD. PASAR PAKUAN JAYA KOTA BOGOR TAHUN 2015 PENANGGUNG JAWAB (ESELON II) 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 KETUA (GOL. IV) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 SEKRETARIS (GOL. IV) 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 ANGGOTA (GOL. III : 8 ORANG) 32 HOK x 150.000,00 = 4.800.000,00 ANGGOTA (GOL. II : 2 ORANG) 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 HONORARIUM TIM PENGADAAN PEKERJAAN KONSULTANSI PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJAAN 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	65.750.000,00	65.750.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.176.000,00	1.176.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.176.000,00	1.176.000,00	0,00	BELANJA ATK PELAKSANAAN KEGIATAN AMPLOP POLOS KECIL 2 DUS x 20.000,00 = 40.000,00 KWITANSI UMUM BESAR 1 BUKU x 7.000,00 = 7.000,00 BALLPOINT 1 LUSIN x 39.000,00 = 39.000,00 KERTAS HVS FOLIO 80 GRAM 3 RIM x 55.000,00 = 165.000,00 FLASH DISK 16 GB 1 BUAH x 195.000,00 = 195.000,00 STOPMAP FOLIO PLASTIK 10 BUAH x 5.000,00 = 50.000,00 SNELHEKTER FOLIO

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 53.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	0,00	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	10 BUAH x 3.500,00 = 35.000,00 TINTA PRINTER CANON PG-810 BLACK 1 BUAH x 270.000,00 = 270.000,00 TINTA PRINTER CANON CL-811 BLACK 1 BUAH x 375.000,00 = 375.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.16 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	0,00	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	CETAK BUKU BUKU EVALUASI KINERJA PD. PASAR PAKUAN JAYA KOTA BOGOR 50 BUKU x 75.000,00 = 3.750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.16 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	PENGGANDAAN FOTOCOPY 5.000 LEMBAR x 200,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.16 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	RAPAT PELAKSANAAN KEGIATAN JAMUAN MAKAN 80 ORANG x 30.000,00 = 2.400.000,00 JAMUAN RINGAN 80 ORANG x 20.000,00 = 1.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	5.824.000,00	5.824.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.16 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	5.824.000,00	5.824.000,00	0,00	PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH KOORDINASI KE PROVINSI DKI JAKARTA, PROVINSI JAWA BARAT DAN LUAR PROVINSI JAWA BARAT TERMASUK UANG HARIAN, TRANSPORTASI DAN AKOMODASI 1 PAKET x 5.824.000,00 = 5.824.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.16 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.16 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	JASA KONSULTANSI PENELITIAN EVALUASI KINERJA PD. PASAR PAKUAN JAYA KOTA BOGOR TAHUN 2015 1 LS x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.17	Kajian Peningkatan UPTD Parkir menjadi Perusahaan Daerah	0,00	142.225.000,00	142.225.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.03 . 53.17 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	2.225.000,00	2.225.000,00	0,00	Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR
1.20 . 1.20.03 . 53.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	2.225.000,00	2.225.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.17 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	1.775.000,00	1.775.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 53.17 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	450.000,00	450.000,00	0,00	HONORARIUM TIM TEKNIS KAJIAN UPTD PARKIR KETUA (GOL. IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 SEKRETARIS (GOL. IV) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 ANGGOTA (GOL. III : 8 ORANG) 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 ANGGOTA (GOL. II : 1 ORANG) 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	140.000.000,00	140.000.000,00	0,00	TIM PENGADAAN BARANG DAN JASA PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJAAN 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.17 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.120.000,00	1.120.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.17 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.120.000,00	1.120.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	8.430.000,00	8.430.000,00	0,00	ATK PELAKSANAAN KEGIATAN KWITANSI UMUM SEDANG 1 BUKU x 7.000,00 = 7.000,00 BALLPOINT 1 LUSIN x 35.000,00 = 35.000,00 KERTAS HVS FOLIO 80 GRAM 6 RIM x 55.000,00 = 330.000,00 STOPMAP FOLIO 10 BUAH x 4.000,00 = 40.000,00 STOPMAP FOLIO PLASTIK BENING BERKANCING 4 BUAH x 5.000,00 = 20.000,00 TINTA PRINTER CANON PG-810 BLACK 1 BUAH x 270.000,00 = 270.000,00 BINDER CLIP NO. 107 2 DUS x 3.000,00 = 6.000,00 AMPLOP KECIL 1 DUS x 20.000,00 = 20.000,00 SNELHEKTER FOLIO PLASTIK 12 BUAH x 3.500,00 = 42.000,00 TINTA PRINTER CANON CL-811 COLOUR 1 BUAH x 350.000,00 = 350.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.17 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	0,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	CETAK BUKU BUKU KAJIAN UPTD PARKIR KOTA BOGOR TAHUN 2016 50 BUKU x 150.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 53.17 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	930.000,00	930.000,00	0,00	PENGGANDAAN FOTOCOPY 4,650 LEMBAR x 200,00 = 930.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.17 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	RAPAT PERSIAPAN, KOORDINASI, DLL JAMUAN MAKAN 44 ORANG x 30.000,00 = 1.320.000,00 JAMUAN RINGAN 44 ORANG x 20.000,00 = 880.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.17 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	79.250.000,00	79.250.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.17 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	13.750.000,00	13.750.000,00	0,00	PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH FGD FULL DAY 50 HOK x 275.000,00 = 13.750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.17 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	65.500.000,00	65.500.000,00	0,00	PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH PERJALANAN DINAS KE SETDA PROVINSI JAWA BARAT, KOTA/KABUPATEN DI PROVINSI JAWA BARAT, DKI JAKARTA, LUAR PROVINSI JAWA BARAT, DLL) 1 PAKET x 65.500.000,00 = 65.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.17 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	0,00	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.17 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	0,00	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	JASA KONSULTANSI PENELITIAN BUKU KAJIAN UPTD PARKIR 1 PAKET x 49.000.000,00 = 49.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.18	Penyusunan DED Renovasi Showroom Dekranasda Kota Bogor	0,00	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.03 . 53.18 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR
1.20 . 1.20.03 . 53.18 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.18 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	8.800.000,00	8.800.000,00	0,00	HONORARIUM TIM TEKNIS PEMBAHASAN PENYUSUNAN DED RENOVASI SHOWROOM DEKRANASDA KOTA BOGOR PENANGGUNG JAWAB (ESELON II) 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 KETUA (GOL. IV) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 SEKRETARIS (GOL. IV) 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 ANGGOTA (GOL. III : 8 ORANG) 32 HOK x 150.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 53.18 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	450.000,00	450.000,00	0,00	ANGGOTA (GOL. II : 2 ORANG) 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	60.750.000,00	60.750.000,00	0,00	TIM PENGADAAN PEKERJAAN KONSULTANSI PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJAAN 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.18 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.156.000,00	1.156.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.18 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.156.000,00	1.156.000,00	0,00	ATK PELAKSANAAN KEGIATAN AMPLOP POLOS KECIL 1 DUS x 20.000,00 = 20.000,00 KWITANSI UMUM BESAR 1 BUKU x 7.000,00 = 7.000,00 BALLPOINT 1 LUSIN x 39.000,00 = 39.000,00 KERTAS HVS FOLIO 80 GRAM 3 RIM x 55.000,00 = 165.000,00 FLASH DISK 16 GB 1 BUAH x 195.000,00 = 195.000,00 STOPMAP FOLIO PLASTIK 10 BUAH x 5.000,00 = 50.000,00 SNELHEKTER FOLIO 10 BUAH x 3.500,00 = 35.000,00 TINTA PRINTER CANON PG-810 BLACK 1 BUAH x 270.000,00 = 270.000,00 TINTA PRINTER CANON CL-811 BLACK 1 BUAH x 375.000,00 = 375.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.18 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 53.18 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	CETAK BUKU DOKUMEN DED RENOVASI SHOWROOM DEKRANASDA KOTA BOGOR 10 DOKUMEN x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	PENGGANDAAN FOTOCOPY 5,000 LEMBAR x 200,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.18 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	RAPAT PELAKSANAAN KEGIATAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 53.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	3.594.000,00	3.594.000,00	0,00	JAMUAN MAKAN 80 ORANG x 30.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	3.594.000,00	3.594.000,00	0,00	JAMUAN RINGAN 80 ORANG x 20.000,00 = 1.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.18 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH KOORDINASI KE PROVINSI DKI JAKARTA, PROVINSI JAWA BARAT, DAN LUAR PROVINSI JAWA BARAT TERMASUK UANG HARIAN, TRANSPORTASI DAN AKOMODASI) 1 PAKET x 3.594.000,00 = 3.594.000,00
1.20 . 1.20.03 . 53.18 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	KONSULTANSI PENELITIAN PENYUSUNAN DED RENOVASI SHOWROOM DEKRANASDA KOTA BOGOR 1 LS x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(2.010.250.000,00)	(2.772.475.000,00)	(762.225.000,00)	37,92	

Bogor, 26 September 2016

WALIKOTA BOGOR

BIMA ARYA